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COGNOME
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NOME
l STEFANO

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UÈ 2016/679
Con queste Infonnatìv» l'Agemla dall» Entrat» spiega com» tnrta / datì raccoltì ® qusll sono / dlriM riconosciuti atf'/ntereasato •/ swwi del Rfgolamento UÈ 2016/679, rn/affn» •//• protszlone
da/teperaone fisiche con riguardo fi trattamento rfe/ dati pérvonal! e de/ D.Lffs. 19C/2003, In matari» d/protnz/one da/ ditti parsofìsll.

FINALtTÀ DEL TRATTAMENTO
l dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accortamento e riscossione delle imposte e per eventuali urteriori finalità che pofranno essere previste
da specifìctie nonne di legge. l dati potranno essere utilizzati al fine di indivkluare contrìbuenti con profiii (fi elevato rischio di evasione, di frode o di eiusnne fiscale, così come previsto dalla normativa in materia.
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BASE GIURIDICA

La base giuridtea del trattamento è da individuarsi nell'esercizìo di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attivftà (liquidazione, accertamento e riscossune) di cui è investita l'Agenzia delle Entrate

(art. 6, §1 leti. e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa di settore, li Decreto del Presidente della RepubbUca de) 22 fuglio 1998, n. 322 stabilisce le modaiità per la presentaaone de\\a dìchia-
razioni refative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle atyvità produttive e afl'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articoto 3, comma 136, della legge 23 dksmbra 1996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DATI

l dati richiesti devono easere fomU obbligatonamente al tiru di potersi awalere degli efTeU dBlle dlsposzlom In matma di dlchlarazkinB del niddltl.

Se i dati riguardano anch® familiari o terri, questi ultìmi dovranno essere informati dal dichiarante che i toro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Enbate.
L'omfesfone e/o l'indicazlone non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.

L'indwazione de) numero di telefono, del cellulare e dell'inctirfcizo di posta elettronica è facottativa e consente di ricevere gratuftamente dall'Agenaa delle Enfrate infonnaztoni e aggiornamenti su scadenze, novità.

adempimenti e servizi offerti.

Ai sensi dell'art. 9 del Regalanwnto (UÈ) 20167679 comporta il ctmferimento ili cat«aorie particolari di dat peraonali l'utlllzzo della scheda unica per la scelta della destlnaztona dell'8, del 5 edd 2 per mille del-
I'llpef.

L'effettuazane ddla scelta per la destinazione del'otto per mille del'[rpef è facato«va e viene richiesta ai sensi ddl'art. 47 dela legge 20 maggm 1985 n. 222 e delle successive teggi d] latlflca dalle intesa stipulate

con le confessioni religwse.
L'tìffettuazune della scelta per la destinazione del chique per miHe dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sansi ddl'art. 1 , comma 154 delia legge 23 dicembre 2014 n.190.

L'effettuaaone della scelta per la desthaznne del due per mile a favore dei [Brtiti politici è facoltativa e •i*ne richBsta ai sensi dell'art. 12 del decmto legge 28 dicembre 2013. n. 149, conyertlto, con modificazioni,

daB'art. 1 comma 1, deHa legge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche l'inserìmento dette spese san'rtarie tra gii oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'ìnnposta è facoltativa e richiede il conferimento di dati particolad.
Il Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ed 6 utilizzato per ta drchiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggtomamento degfi indici sintetici dì affidabilità fìscato di cui al-
l'arttaolo 9-bis del Decreto iegge 24 aprile 2017, n. 50, così come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI

l dati saranno conswvati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior tennine per la definizione di eventuali procedimenti

Qiurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria.

Per quanto riguarda i dati relatìvi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno consen/ati per It tempo necessario a consentire aìl'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli
presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la coirctta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, consen/atì per il tempo necessario a consentire al destinatario

della scelta e al itontribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide oon il termine di prescrizrone ordinaria decennale che decorre dalla effettuazune della scefta.

MODALFTA DEL TRATTAMENTO

l dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzatì per il tempo strettamente necessano a conseguire gli scopi per cui sono stati raccoltì. L'Agenzla deye &itrate attua idonee misure per garantire che

i dati fomiti vengano trattati in tnodo adeguato e confonre alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenaa delte Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organbsEative, tecniche e fisiche, per tutelare tè infonnazioni

daH'atterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dafl'utilizzo improprio o aiegittimo. Il modello può essere consegnato a soggetti intermediarì individuati dalla legge (centri di assistenza, assodazkini di
categoria e professionisti) che tTatterfflnno i dati esdusivamente per la finaUtà di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per la sola attività di trasmissiùne, gli intennediari assumono la qualifica dì "titolare

del frattamento" quando i dati enlrano nella toro disponibilità e soitto il loro direttD controtto. Da quesfanno anche i sostituti d'imposta che prestano assistenza fìscate, trasmetiDno direttamente all'Agenzia deìte

entrate, m via telematica, i dati contenuti nelle schede relaBve alle scene (tol'oBo, del dnque e del due per mille dall'IRPEF.

CATEGORIE DI DESTWATARI DEI DATI PERSONALI

l suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designati dal Titerfare quali Responsabili, owero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autorità diretta del Titolare, o delfte-

sponsabile. Al di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comuncati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata In adempimento di un obbligo previsto della legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generate o dalla normativa comunitaria, owero

per adempiere ad un ordine dell'Autarità giudiziaria;

- ad altri eventuali soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in matsria di protBziorw dei dati personali.

Tn-OLARE DEL TRATTAMENTO

Titolare del trattamento del dai! pi lali è l'Agenzla delle Enb^te, coli sede In Roma, via Glorgune n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO

L'Agenzia delle Entrate si awale di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico alla quale è affidata la gestione del sistema infbnnativo dell'Anagrafe ta-ibutaria e di SOSE Spa, in qualftà di partner metodologico,
alla quale è affidata l'elaborazrone B l'aggtomamento degli indfcl slntoad di amabilità fiscato nonché le aUlvità di snaliBi cisirelate, per questo individualmente designate Responsabile del trattamento ai sensi
déll'art. 28 del Regolamento (UÈ) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI

Il dato di contatto del Responsabile della Protazione del Da« dell'ABenaa delle Entrate è: enlnte.dpo@agenzlaentrate.it

DIRim DELL'INTERESSATO

L'interessato ha il dirftto, in quatunqye momento, di ottanere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consuttazione alfintemù della propria area riservata, area Consuftazkani del sito web del-

l'Agenzla delle Entrate.
l diritti previsti dagli arti, 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati attemativamente tramite:

- applicaztone web disponibile nell'area risenata del alto dell'Aganzla delte entrate

. apposito form in area libera del sito dell'Agenaa delle entrate che guida l'utente nelte diverse fasi di redazione dell'istanza

• posta ordinaria o raccomandata a/r all'indirizzo Via Gtorgione n.106 - 00147 Roma

- posta elettronica alle caselle dedfcate entrate.updp@agenziaentrate.it o entrate.dpo@agenziaenfrate.it

- posta elettronica certificata all'indirìzzo eserciziodiritti@pec.ag6nziaentTate.it

Quatora l'interessato ritenga che il trattamento sta avvenuto m modq non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgerei al Garante per la Pmtezione dei Dati Personali, ai sensi dell'art. 77 tiel m&-

desimo Regolamento. Uitertori infonnazkmi in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protóuone dei Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO

L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubbtìco, non deve acquisire i( consenso degli interessati per trattare i toro dati personali.

Gli intermediari non devono acquisire ti consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i <?ati relativi
a particolari oneri deducibifi o per i quali è riconosciuta la de^aztone d'imposta, alla scelta dell'otto per mHfe, del cinque per mille e de) duo per iiiille dell'lrpef, sìa per poterti comunicare all'Agenzia delte Entrate,
o ad altri kitermediari.

Tato consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dtehiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scotta deli'otto per mille dell'lrpef. del dnque per mille e del due per milie dell'lrpef.

La pruento Informathfa viene data In via generale per tutti l tìtolari d»! trattamento •opra Indicati.
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PERIODO D'IMPOSTA 2022

REDDm

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN _ REDDITO
RN1IRPEF
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COMPLESSIVQI

Reddito di riferimento
perasevotaztoniftscafl --. .

44.504 w

Oedtto per fentU comunt
^:aa«i«tB.at.3iuafct47Bii-ts

Perdite compensd)ili
ton <ndlU <B cotonoa A

~fte3tìfto mìnimo da patacjpa^
iton» «>Md«» nonoixnllin

5

* ,00
3

,00 ,00 44.504,00
Deduzione per abitazione principato 881,00

RN3 Onen deducibili ,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero ae II risultato è negaUvo) 43.623,00
RN5 IMPOSTA LORDA

Detraztonlper
familiari a cartco1

Detrazknr
pT wnluQe a orico

Batnalone
(wllBlacaifco

Ulteilonxhlnzin» Belndoi»
BWaltilbmBsftalt»

12.168:.oo

2 3 .4

1Ttol^nl ^ o?!m'dn"?°rnddM - :7?;l€lcw
^,^ Detrazioni lUÌanrodipmdtnU . ..•tì:"SS5.yy

^Debazfone per redtBB

RN7
lavoro 554,oo;2

Oelradona per mddM aaihib»
•qutB (t lavoro tllliendmtt • «W mfdU ^

,00 3 * ,00 ^^%y%S-S%t»'^1-
:K

TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO

1

Detrazione canoni di
e affitto terreni

; (Sez. V del quadro RP)

Detrazione oneri ed erogazioni liberali
Sez l quadro RP

Tolafe detrazfane
'Creffio reddyo da flpor6r»

BlllaoRN31col.2 Oebadone uOteata

,00
2

,00
3

l
Itt:

114 Detrazione spase Sez. 111-A quadro RP

115 Detrazione spese Sez. lll-C quadro RP

116 Ostraztone oneri Sez. (V quadro RP

362,00
(50%+110%dlRP60) ,00

72.00
117 Detrazione Saz. VI (quadro RP e quadro RC) Forze AnnatB

1
,00

: 2
,00

IRN18Residuo detrazione
Start-up periodo d'Imposta 2019

RN47, col. 1, Mod. Redditi 2022 Oetrazfane uBBzzata'..^gll^ggg^
' -.2 -- '£

,,00 _ ,00 iK
•:^-

RN19

RN20

Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2020

Residuo detrazione
Start-up periodo d'Imposta 2021

RN47, col. 2, Mod. Redditi 2022

,00

Debazlon» utilizzata
1 2

RN47, col. 3, Mod. Redd»aBa^ s Btffaztone uliltaat»
1

,00
z

Ostrazjone investimenti start up
(Sez.VI del quadra RP)

^"s'Brtmztone uBBzzata

,00
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Oatiaztons spese sanitarie per deh

.:^.?Ì*^-^ yv^:!ifSwS^-^^
^..^'^.•;^,^;-.-^^-'

ipatok^le 's

-s»
Creda d'imposta che generano
raslduiealtficredlU

1

'ss

aRlacquIsto prima can

,00
Nefloziaztone e AitteNi»1-;

Ima lenta
.2

"i^°ri*SK.,MlgB

5
,00a

p%£s%'.-.BiA
,00 j

RN25 TOTAtE ALTRE OETRA230NI E CREDITI O'IMPOSTA (socnma del righi RN23 e RN24}

RN26 IMPOSTA NETTA (RNB - RN22 • RN25; Indicare zero se il risultato è negatiuo)

RN27 Credito d'imposta per altri immobiti - Sfsma Abruzzo

RN28 Credito d'Impasla per abitazione pflnclpals - Sisma Abruzzo

Credit! d'impDSta per reddlU prodotti aN'eatero

,00

00

ss

,00 a xa

4

,00,00

,00
10.84300

rw^'^,'^::

(di cui derivanti da Imposte flgunathni?

5
Importo rata 2022

CuBuna 1

RN30 Credto Imposta Scuola

VMeosorvegllanza

RN31 CredM residui per datraztonllncaplentl

,00

,00

,00 ,00

2

,00 ,00 ,00
?T6talecna^ Credito ulllhaato

,00 ,00

c?rOtolecndBt> Credit» Uteatou

7

,00 ,00
s

®'^lÌ^Ìitonm8 2
,00,00neper•^rs

A:

£
^
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Codice fiscale

••=

3

RN32Crediti
tfimposta

Fond comuri

Erogazione sportiva

Bonifica amblantale

Monopattini e aero. inob. etet.

'^tl^É»»iy»|
i - - ..v

sffssffs^^^
,00 ^.,;:AUri crediti <fimp08ta|2 ,00

Totalo^dito ;-»ia»SCréd8àutlIfaato

Il

ff

Importo rate 2(H2^i^

,00
Credito uirB3ato

Totale credito

,00

,00

,00 Riscatto alloggi sodali
Ì(]

Sanifhsaztane e acqtitsto 11
dtopoaltM protezione

Gradito uUtaato
Depuratori acqua e 12

,00 riduzione consumo plastica

Social Bonus
13

Importo lata 2022

,00
CntBo utlli22ato

Totals credito

14
,00

1S

,00

Credito utilizzato

¥
,00

Credito utHizzato -&

00

CredBo utilizzato

,00

Credito uUllaato^

,00 w

¥9Sf&

Atlhrità fisica adattete
13

Credito utilizzato

ffS Accademy 30%
•13

,00

,00

Sistemi accumulo 17
integtatl

Credito utilizzato

Credito utilizzato

ITSAccademy80%
19

,00

_,00_

RN33 RITENUTE TOTALI i
imposta st

,00,
'2

di cui altre ritenute subite

,00

di cui ritenute art 6 non utilizzata

,00, 11.165,00
RN34 DIFFERENZA (se tale Importo è negativo Indteare nmporto preceduto dal segno meno)

RN35 Crediti d'Imposta per le imprese e l lavoratori autonomi

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE

-322,00
,00,

—

RN3<
di cui crettito Quadro l 730/2022 ^ ^.^^^^^^^•1

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 1 ,00 l2

RN37ECCEDENZA D'IÌUIPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN38 ACCONTI ,
di cui acconti sospesi

,00

-aieulieiupao'
Impaafa «aSMM di cui acconti cedui ^^^T^ào

2
,00 _

y
_,00_ .0°.

"31 culwwlitoivarsaio '<7^fi
liaatBillmniim) •'

,001
RN39 Restituzione bonus 8onus incaplenU ^,00_

Importi rimboreaU dal
sosUhjtoogiàfrum

Utlertore detrazione perflg»
•)

_,00_
2

Bonus (amlglla

Detrazione canoni locaztona

,00

2
,00 .

3

Restituzione Bonus vacanza

,00

478,00

.•°°.

s

l
2

'Determinazione

^dell'imposta
5.

RN42

RN43

Irpef da trattenere o
a da rimborsare

risunante da 730/2023

730B023
TraUenutodalaatltuto Rlmboraato

1 ,00
2

,00

TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

T(attamen!oape«ant8 Tmttamwto ricoraacluto
In xllchtaradon»

,00
2

,00
3

ReslltuzlonrlmttfflnnilB • •
'nmi)iBluiitaS%feS;s-

,00
RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui eidt-tax rateizzata (Quadro TR)

)
,00 _

2

RN48 IMPOSTA A CREDrro

§ Residui
yj detrazioni,
g crediti d'imposta

,00
795,00

Start up RPF 2021 RN19 ,00 Start up RPF 2022 R^BO ,00 Start up RPF 2023 RN21 ,00

Spese sanitarie RN23 Casa RN24, col. 1 .00 Occup. IW24, col. 2 ,00
15

[3 e deduzioni Fondi Pens. RNZ4.C01.3 ,00 Mediazioni RN24, col. 4 ,00 -Arbitiato RN24, col. 5 ,00
8 28 27

,00 CuBura RN30 ,00 Scuola RIM30 ,00Sterna Abruzzo RNZ8
^ KN47 31 3228

VUeosorvegllanza FW30 ^00 Oaluz. atart u» RPF 2021 00 Deduz. start up RPF 2022 ,00LU

s 36 ,00 »^%2 3733
,00 Restituzione somme RP33Deduz. start up RPF 2023 i,:

S&.1?P2%3
§

4038
00 eiliimcaaniblmtBleRPFaiaErog. sportive RPF 2023 „ ,00

42 43,00.ffilgi%,^

g 4G Bepimtoriacquae
Jfd^?'oneew?UITOJPtea?£?!

Baflfficacdone ePrtma under 36 ,0000'ÌSSi" s^ Social Bonus 00 .;]*tUvilà nslca adatleta ,00
3

SWml «culto htegnlt ÌIJ 00;'IT8Accaileniy60»,OOtTSAccademy30% ,00

^LU

lnUlaate

Altri dati at"AWlBzbnepilndpale

aoagettaalMU§ Fondiari non hnponbd! |2 3
auillmmobilair,00,,00

Castpartcotert RBddHocompleulvoAcconto 2023
< Ricalcato mddto
o ,00t

Acconto davuto Prbno acconto
1

^^posta nette :..sB.asÈ%ÌJ%StSoinbrenzl>

,00 SacondoounlctftElianto"'2

,00:
~s
,001
"od

s-

i.
^

i


